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Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

003345 21.11.2023

SV 08 Steinach
Steiner, Reinhard
MeiRner, Falk
Hafner, Bodo

Moser, Kurt

Uhrzeit

17:30 Uhr

Kegel
535
562
549

530

Heim

SV 08 Steinach

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Gast Ergebnis MP TP Spielbericht
TSV 1860 Romhild 2176 : 2157 4:2 2:0

SaP MP Kegel TSV 1860 Romhild
- 3 1 594 Possner, Frank
- 0 0 518 Licht, Klaus-Dieter
- 1 0 512 Hermann, Veit
- 2 1 533 Licht, Udo
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